DECRETO Nº 2.394, DE 21 DE JULHO DE 2023.

(Revogado pelo Decreto n° 2.511, de 21 de maio de 2024.)

Altera o art. 1° do Decreto nº 2.080,
de 19 de julho de 2021, que designa
os membros para compor o Conselho
Municipal de Desenvolvimento
Urbano e Habitação da Cidade de
Palmas, para o triênio 2021-2024,
nas partes que especifica.

A PREFEITA DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere o art.

71, inciso III, da Lei Orgânica do Município, combinada com a Lei nº 1.384, de 6 de
setembro de 2005,

D E CR E T A:

Art. 1° O art. 1° do Decreto nº 2.080, de 19 de julho de 2021, que designa

os membros para compor o Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano e
Habitação da Cidade de Palmas, para o triênio 2021-2024, passa a vigorar com as
seguintes alterações:

“Art.1º............................................................................................................

I - ..............................................................................……………………........

a) ..................................................................................................................
.......................................................................................................................

2. Israel Henrique de Melo Sousa, suplente;
.......................................................................................................................
.......................................................................................................................

f) ...................................................................................................................

1. Fabrício Viana Camelo Conceição, titular:
2. Elaine Rocha Chaves Menegon, suplente;

II - .................................................................................................................
.......................................................................................................................

a) ..................................................................................................................

1. Adriana Dias, titular:
2. Camila de Queiroz Pimentel Lopes, suplente;
.......................................................................................................................
.......................................................................................................................

https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/decreto-2.511-2024-05-21-28-5-2024-14-23-8.pdf
https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/lei-organica-00-1990-04-05-19-5-2023-14-1-30.pdf
https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/lei-ordinaria-1384-2005-10-06-16-7-2021-18-4-25.pdf
https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/lei-ordinaria-1384-2005-10-06-16-7-2021-18-4-25.pdf
https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/decreto-2080-2021-07-19-17-3-2023-15-49-25.pdf

III - ................................................................................................................
.......................................................................................................................

b) ..................................................................................................................

1. José Heluandir Fonseca Ambrósio, titular:
2. Inaldo Alves de Lima, suplente;
.......................................................................................................................
..............................................................................................................(NR)”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 21 de julho de 2023.

CINTHIA ALVES CAETANO RIBEIRO MANTOAN
Prefeita de Palmas

Gustavo Bottós de Paula
Secretário da Casa Civil do Município

de Palmas

Edmilson Vieira das Virgens
Secretário Municipal de Desenvolvimento

Urbano e Serviços Regionais

Este texto não substitui o publicado no Domp n° 3.266 de 21/07/2023

http://diariooficial.palmas.to.gov.br/media/diario/3266-23-7-2023-10-29-56.pdf